
CHAMPIONNAT SUISSE PAR POINT 470
Vallée de Joux

24/06/2006 au 25/06/2006
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	�������	��� ����� �"!�#�$"%�%�& ' Résultat du Dimanche 25 Juin 2006 à 13.54 h.

organisé par
WWW.CNVJ.CH

Général définitif après 2 courses (2 retenues)
Responsable des classements : D.Rochat

16 Inscrits Page 1

  1 SUI  1427 MINETTI MATTEO     5.00     5.00    4       1    
    4.00     1.00MINETTI ANDREA         

  2 SUI    31 ERISMAN DAVE     5.00     5.00    1       4    
    1.00     4.00BERMEJO MATHIAS        

  3 SUI     3 ERNI LUKAS     8.00     8.00    5       3    
    5.00     3.00KNUCHEL ERNST          

  4 SUI    64 SPRECHER CHRISTIAN     9.00     9.00    7       2    
    7.00     2.00KRÖPFLI ANDREA         

  5 SUI  1409 STEIGER MARTIN     9.00     9.00    2       7    
    2.00     7.00VONMOOS HANS           

  6 SUI  1415 JUTZI VINCENT    11.00    11.00    3       8    
    3.00     8.00LONGCHAMP REGIS          

  7 SUI  1404 ROL EMMANUELLE    16.00    16.00   10       6    
   10.00     6.00THILO ANNE-SOPHIE    

  8 SUI  1321 STADLER MATTHIAS    18.00    18.00    6      12    
    6.00    12.00WEISS PACO           

  9 SUI    41 LEUENBERGER CHILL    19.00    19.00   14       5    
   14.00     5.00DANWALDER THIS           

 10 SUI  1383 WERDER LOGAN    21.00    21.00    8      13    
    8.00    13.00RATTE MAHE           

 11 SUI  1414 GREGORINI FLAVIA    22.00    22.00   13       9    
   13.00     9.00SIEGFRIED ANGELIKA       

 12 SUI  1423 GRASSER MICHELE    22.00    22.00   12      10    
   12.00    10.00SOLTERMANN DANIELA        

 13 SUI  1413 BREITENSTEIN NELLY    24.00    24.00    9      15    
    9.00    15.00LAGLER THERESA        

 14 SUI  1412 EGGIMANN STEFAN    25.00    25.00   11      14    
   11.00    14.00NEF PHILIPP        

 15 SUI  1410 KIRRMANN HUBERT    26.00    26.00   15      11    
   15.00    11.00KIRRMANN VERENA         

 16 Z    1314 MEYLAN JEAN-CLAUDE    33.00    33.00   16       DNF 
   16.00    17.00JOTTERAND SEBASTIEN      

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2

Pénalités et réparations : 1 ( 1 DNF )

W.Berseth, Président du Comité de Course M.Begel, Président du Comité de Réclamation


